
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: IČ:

Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 46883037
DIČ: CZ46883037

Projektant: IČ: 13882589

Luboš Beneda, Čižická 279, 33209 Štěnovice DIČ: CZ807271008

Zpracovatel: IČ: 46799419

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00%

0,0015,00%

78 347 653,21CZK

Be0060092020K2

Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny

S&H stavební a obchodní firma, spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

64 750 126,62

Výše daněZáklad daněSazba daně

13 597 526,5964 750 126,62

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Be0060092020K2

Stavba:

Místo: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov Datum:

Zadavatel: Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370, 34701 Tachov Projektant:

Uchazeč: S&H stavební a obchodní firma, spol.s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód Popis

Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny

24. 6. 2019

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Luboš Beneda, Čižická 

279, 33209 Štěnovice
Martina Havířová, 

Vranovská 1348, 349 01 

1 505 628,1306 1 821 810,04Komunikace a zpevněn...

Vedlejší a ostatní n... 980 000,00 1 185 800,0007

1 347 203,1604 Likvidace dešťových vod 1 113 391,04

Teplovodní vedení 460 323,28 556 991,1705

58 842 054,0802 48 629 796,76Stavební objekt - nový objekt tělocvičny

Stavební objekt - stavební úpravy stávající objekt 2 212 344,241 828 383,6703

78 347 653,2164 750 126,62

Opěrná stěna 12 381 450,5301 10 232 603,74

Strana 2 z 2


		2020-04-27T11:00:21+0200
	Ing. Zdeněk Horejš




